Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2021 № 183
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных
домах, в которых проживают инвалиды,
входящих в состав муниципального
жилищного фонда, а также частного
жилищного фонда, в целях их приспо-
собления с учетом потребностей инва-
лидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего
имущества в многоквартирном доме с учетом потребности инвалидов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  состав  комиссии  по  обследованию  жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жи-
лищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособ-
ления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступ-
ности для инвалидов, утвержденный постановлением Администрации Чу-
довского муниципального района от 20.12.2016 № 1328, (далее – комиссия),
изложив его в следующей редакции:
Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского му-

ниципального района, председатель комиссии;
Антонова Е.Ю. - заместитель Главы администрации Чудовского му-

ниципального района, заместитель председателя
комиссии;

Федорова Ю.Э. - главный специалист отдела жилищно-коммуналь-
ного хозяйства и связи Администрации Чудовского
муниципального района, секретарь комиссии.

яа-5
№ 179-п

Члены комиссии:

Башмакова И.П. - главный специалист отдела имущественных отноше-
ний комитета по управлению имуществом Адми-
нистрации Чудовского муниципального района;

Ковалёва Е.В. - заведующая отделом архитектуры и градострои-
тельства Администрации Чудовского муниципаль-
ного района;

Раймова С.Ю. - председатель Чудовской местной организации
Новгородской областной организации общерос-
сийской общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию);

Трохименко Н.В. - начальник  Чудовского  отдела  социальной  защиты
населения  Государственного  областного  казенного
учреждения «Центр по организации социального об-
служивания и предоставления социальных выплат»
(по согласованию);

Черкашин В.А. - заведующий отделом жилищно-коммунального хо-
зяйства и связи Администрации Чудовского муници-
пального района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2